

## Nr 541

Av fru **Löfqvist m. fl.**, om inrättande av ytterligare en lotstjänst vid  
*Karlshamn-Ronneby lotsplats, m. m.*

(Lika lydande med motion nr 437 i Första kammaren)

Stockholm den 27 januari 1965

*Thyra Löfqvist*

*Claes Elmstedt*

*Olaus Nyberg*

## Nr 542

Av herrar **Magnusson** i Borås och **Nordgren**, om minskning av vissa  
*anslag under sjätte huvudtiteln.*

(Lika lydande med motion nr 439 i Första kammaren)

I årets statsverksproposition, bil. 8: kommunikationsdepartementet, redovisas på kapitalbudgeten de anslagsmedel som under det gångna budgetåret stått till förfogande och den omfattning i vilken de tagits i anspråk. Granskar man sammanställningen över anslagssummor samt beräknad medelsförbrukning, finner man att behållningen den 1 juli 1964 utgjorde 98,8 milj. kr. Under budgetåret 1964/65 har förbrukats 860,2 milj. kr. av ett anslag på 833,0 milj. kr. Under budgetåret har alltså förbrukats 27,2 milj. kr. mer än vad som anslagits, varför, såsom redovisas i statsverkspropositionen, de vid innevarande budgetårs slut förefintliga behållningarna beräknas utgöra 71,6 milj. kr.

Jämföres begärt anslag för budgetåret 1965/66 med beräknad medelsförbrukning under samma tid, framgår att anslag begäres med 911,4 milj. kr. mot beräknad medelsförbrukning om 893,8 milj. kr., dvs. anslaget överstiger medelsförbrukningen med 17,6 milj. kr.

Ökas behållningen, 71,7 milj. kr., med detta belopp, återstår 89,2 milj. kr. i förefintlig behållning vid budgetårets ingång.

I den ovannämnda sammanställningen anföres att de för budgetåret 1965/66 upptagna anslagsbeloppen beräknats så, att de jämte förutsedda behållningar skall motsvara medelsförbrukningen och därutöver ge en marginal om ca 10 % för att möjliggöra ökade investeringsramar, om så skulle komma att bli påkallat av konjunkturmässiga eller eljest särskilda skäl.

Då statsrådet och chefen för finansdepartementet tydligtvis enligt sin redovisning i finansplanen hyser en optimistisk uppfattning om den ekonomiska